Feria Quarta Quatuor Temporum.

V. Repléti sunt omnes Spíritu Sancto, allel. R. Et ceperunt loqui, alleluja.

Pater noster. **secreto.**

V. Et ne nos indúcas in tentatiōnem. R. Sed libera nos a malo.

Absol. A vínculis peccatorum nostrorum absolvat nos omnípotens et misericors Dóminus. R. Amen.

V. Jube domne benedícere.

Bened. Evangéllica léctio sit nobis salus et protéctio.

R. Amen.

Léctio sancti Evangélii secundum Joánnem.

Lectio i. Cap. 6. e.

In illo témpore: Dixit Jesus turbis Judæorum: Nemo potest venire ad me, nisi Pater, qui misit me, tráixerit eum. Et réliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Tract. 26. in Joann. post init.

Noli cogitare te invatum trahi: trahitur ánimus et amóre. Nec timére debémus, ne ab hominibus, qui verba perpédunt, et a rebus máxime divinis intelligéndis longe remoti sunt, in hoc Scripturárum sanctárum evangélico verbo fórsitan reprehendámur, et dicátur nobis: Quomodo voluntate credo, si trahor? Ego dico: Parum est voluntate: étiam voluptate tráheris. Quid est, trahi voluptate? Delectáre in Dómino: et dabit tibi petitiones cordis tui. Est quædam volúptas cordis, cui panis dulcis est ille cœlestis. Porro si poétæ dicere licuit: Trahit sua quemque volúptas: non necéssitas, sed volúptas; non obligatio, sed delectatio: quanto fórtius nos dicere debémus, trahi hóminem ad Christum, qui delectatur veritatem, delectatur beatitudinem, delectatur justitiam, delectatur sempiterna vita, quod totum Christus est?

An vero habent cörperis sensus voluptates suas, et ánimus deséritur a voluptatibus suis? Si ánimus non habet voluptates suas, unde dicitur: Filii autem hóminum sub tégmne alárum tuárum sperábunt: Inebriabuntur ab ubertate domus tuæ, et torrente voluptatis tuæ potábis eos. Quóniam apud te est fons vité: et in lúmine tuo vidébimus lumen.

R. Disciplinam et sapiéntiam dócuit eos Dóminus, alleluja: firmávit in illis grátiām Spíritus sui.* Et intellectu implévit corda eórum, alleluja. V. Repentino namque sóniu Spíritus Sanctus super eos venit. Et intellectu implévit corda eórum, alleluja.

V. Jube domne benedícere.

Bened. Divínū auxiliū máneat semper nobiscum. R. Amen.

Lectio ii.

D a amántem, et sentit quod dico: da desiderántem, da esuriéntem, da in ista solitúdine peregrinántem, atque sitiéntem, et fontem ætérnae pátriæ suspirántem: da talem, et scit